-

; FONDI ' 7 & ':;i ”f' “3 deta Ricarca " sl %
STRUTTURALI B SR 01 § Y ¥ sy
EUROPEI B =20 20: i ﬁ%:%‘i‘iﬁﬂmiﬂ'mu

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

Istituto Professionale Servizi dell’Enogastronomia e dell'Ospitalita Alberghiera “A. Vespucci”

Via Valvassori Peroni 8- 20133 Milano - Tel. 02.7610162 - Fax 02.7610281

Sito web www.ipsarvespucci.it - e-mail: vespu.amm@tiscalinet.it - pec: mirh010009@pec.istruzione.it

Prot. n. 4935/C12

Milano, 25 ottobre 2018

Al sito web dell’Istituto
Agli ATTI

Oggetto:: “Progetto Stranieri. Corso di alfabetizzazione per neoarrivati e corso di supporto linguistico rivolto
allo sviluppo delle competenze di ltaliano L2, lingua per lo studio™- esito selezione per Pindividuazione
di 1 docente per corso di alfabetizzazione di 20 ore, e 1 docente per corso di ltaliano L2, lingua per
lo studio, di 10 ore.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Progetto Stranieri
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 25 settembre 2018
VISTO il bando di reclutamento rivolto a personale interno del 4 ottobre 2018, prot.n.4304/C12

CONSIDERATO che si vuole attivare tempestivamente il corso di alfabetizzazione e il corso di supporto
allo studio

CONSIDERATO che per I'attuazione del progetto & necessario selezionare e avvalersi di figure

professionali aventi competenze specifiche

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione di n. 1 per corso di alfabetizzazione di 20
ore, e 1 docente per corso di Italiano L2, lingua per lo studio, di 10 ore.

Candidato Punti Posizione
Roberta Fortezza 8 1

Avverso la presente graduatoria provvisoria & ammesso reclamo, a formalizzarsi per iscritto, entro 15
giorni dalla pubblicazione della stessa. Decorso tale termine e in assenza di reclami, la graduatoria si
intende definitiva.

Il Dirigente Scolastico

i 7 R



